עם עיכובו החזיק הנאשם בתא הכפפות ברכבו בשקית ובה 3.05 גרם נטו של סם מסוג קנבוס ושקית ובה 410,38 גרם סם מסוג קנבוס.

בנוסף, הנאשם נשא על גופו ₪ 570 במזומן וברכב היה גם טלפון נייד.

עמוד 1

בגין כך הורשע הנאשם, בהתאם לכתב האישום שתוקן במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), נהיגה בקלות ראש לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה והחזקה/שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א)+7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים[נוסח חדש] תשל"ג-1973 (להלן: "**פקודת הסמים המסוכנים**").

הנאשם צירף לתיק זה את ת"פ **34919-02-20**.

כתב האישום בתיק המצורף מתאר כי ביום 16.12.18 בשעה 10:30, הגיעו שוטרים לערוך חיפוש בביתו של הנאשם, בהתאם לצו חיפוש שנתן בית המשפט.

באותן נסיבות, הנאשם החזיק בביתו, משמאל למיטתו, דף פתוח ובו 0.1909 גרם נטו סם מסוג קנבוס ללא שהותר בפקודה, בתקנות או ברישיון מאת המנהל.

4. פסילת רישיון נהיגה למשך 6 חודשים וזאת על תנאי, והתנאי הוא שהנאשם יעבור על אחת מהעבירות שבהן הורשע בהליכים אלה, תוך שלוש שנים מהיום.

5. המוצגים בתיק יחולטו או יושמדו וזאת על פי שיקול דעתו של רשם המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג תמוז תשפ"ג, 02 יולי 2023, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.